
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

CNPJ:
Praça Tenente Portela

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  5/2018 - DL

10/2018

10/2018

16/01/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal,   CLAIRTON  CARBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

10/2018

5/2018-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

16/01/2018
16/01/2018
Contratação da U.R.I para Execução de Todas as Etapas/Fases de CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
, pelo VALOR DE R$: 57.000,00, com Base no Art. 24 - Inciso XIII da Lei 8.666/93..  ######EDITAL E 
ANEXOS:: www.tenenteportela.rs.gov.br -  LINCK: Licitações -  EMAIL: 
administrativo@tenenteportela.rs.gov.br -  FONE  INFORMAÇÕES: 55 3551 1454

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.003.3.3.90.39.00.00.00.00 (18)

FUNDACAO REGIONAL INTEGRADA     (10844)

1 Serviços Técnicos para Organização e Execução de todas as
Fases de  CONCURSO PÚBLICO  {{ planejamento + divulgação +
realização, etc... }} para o  Município de  Tenente Portela / RS,
>>{{ PARA  OS  CARGOS   PREVISTOS NO EDITAL à Cláusula 2
""do objeto"" }};

>>> .. VALOR  PARA  ATÉ   500 ( quinhentos)  INSCRITOS.

Gbl 1,00  0,0000 57.000,00    57.000,00

Total do Fornecedor: 57.000,00

Total Geral: 57.000,00

Tenente Portela,   16   de  Janeiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)


